お客様各位

2 0 2 0 年 4 月

東日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

  敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関する請求内訳テーブルの変更について

「クラウド導入・運用サービス」の請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8759 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

2020年4料金月C群より

8762 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

8763 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8764 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8766 クロススタート割引料          01,02 018 3 31 合算

8774 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

8779 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

8789 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8804 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8818 クロススタート割引料          01,02 018 3 31 合算

お客様各位

2 0 2 0 年 4 月

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

  敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関する請求内訳テーブルの変更について

1．フレッツ光クロスの提供に関する請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8849 フレッツ 光クロス Ｆ利用料  01,02 018 4 31 合算

2020年4料金月C群より

8858 フレッツ 光クロス Ｆ利用料  01,02 018 4 31 合算

8859 レンタルルータ（光クロス）利用料  01,02 018 8 31 合算

8861 レンタルルータ（光クロス）利用料  01,02 018 8 31 合算

8862 フレッツ 光クロス月額利用料割引  01,02 018 3 31 合算

２．各種新サービス（オフィスプライムサポート、セキュリティおまかせプライムメニュー等）の請求内訳コードの

設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8767 メール訓練サービス利用料  01,02 018 8 35 個別

2020年4料金月C群より 8768 セキュリティおまかせ プライム利用料  01,02 018 8 31 合算

8769 オフィスプライムサポート利用料  01,02 018 8 31 合算

お客様各位

2 0 2 0 年 4 月

東日本電信電話株式会社

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

  敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関する請求内訳テーブルの変更について

１．「クラウド導入・運用サービス」の請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8759 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

2020年4料金月C群より

8762 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

8763 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8764 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8766 クロススタート割引料          01,02 018 3 31 合算

8774 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

8779 フレッツ光利用料（クロス）       01,02 018 4 31 合算

8789 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8804 クロス対応レンタルルータ        01,02 018 8 31 合算

8818 クロススタート割引料          01,02 018 3 31 合算

２．フレッツ光クロスの提供に関する請求内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8849 フレッツ 光クロス Ｆ利用料  01,02 018 4 31 合算

2020年4料金月C群より

8858 フレッツ 光クロス Ｆ利用料  01,02 018 4 31 合算

8859 レンタルルータ（光クロス）利用料  01,02 018 8 31 合算

8861 レンタルルータ（光クロス）利用料  01,02 018 8 31 合算

8862 フレッツ 光クロス月額利用料割引  01,02 018 3 31 合算

３．各種新サービス（オフィスプライムサポート、セキュリティおまかせプライムメニュー等）の請求内訳コードの

設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8767 メール訓練サービス利用料  01,02 018 8 35 個別

2020年4料金月C群より 8768 セキュリティおまかせ プライム利用料  01,02 018 8 31 合算

8769 オフィスプライムサポート利用料  01,02 018 8 31 合算

	別紙1-1(東日本）
	別紙1-2(西日本）
	別紙1-3(PRIME）